



۲ ایجاد مراکز نگهداری از کودکان در خانه‌های امن

روزنامه صبح ایران

امتیاز



۳

ایران به سازنده خارجی بازی رایانه ای متصل شد

شنبه / ۱۱ شهریور ۱۳۹۶ / ۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ / ۲ سپتامبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

تمهیدات جدید پلیس برای مهر؛

پیش‌بینی افزایش ۳۰ درصدی ترافیک

رئیس سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد:

دریافت گوشت در ازای معدوم شدن لاشه دام



رئیس سازمان دامپزشکی کشور: چنانچه لاشه دام به علت مشکلات بهداشتی و سلامت ضبط و معدوم شود، معادل آن گوشت دراختیار فرد قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان دامپزشکی: در صورت معدوم شدن لاشه، معادل آن گوشت داده می‌شود. مهدی خلج با اشاره به اینکه هر دامی که به ظاهر سالم است الزاماً لاشه سلامتی ندارد، افزود: دامپزشکان مستقر در مراکز مجاز عرضه دام پیش از ذبح دام‌ها را معاینه می‌کنند و پس از ذبح نیز سلامت لاشه را مورد بررسی قرار می‌دهند تا از سلامت آن اطمینان حاصل کنند و اگر لاشه به هر علتی سالم نباشد کل لاشه یا بخشی از آن معدوم و معادل آن گوشت دراختیار فرد قرار می‌گیرد.

وی تأکید کرد: از خرید دام در مراکز غیر از مراکز مجاز خودداری و تا حد امکان به منظور حفظ سلامت و بهداشت محیط از ذبح دام در اماکن عمومی جلوگیری شود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: در صورت ذبح دام در اماکن عمومی، امحا و احشا می‌تواند سلامت و بهداشت محیط را تحت تأثیر قرار دهد.

خلج افزود: گوشت باید بعد از ذبح و قطعه بندی ۲۴ ساعت در یخچال نگهداری و سپس مصرف شود. وی گفت: امسال هزار و ۹۳۳ گروه دامپزشکی و بازرسان بهداشتی ثابت و سیار در سراسر کشور فعال اند که ۹۴۸ گروه آن به صورت سیار بر روند ذبح و سلامت لاشه نظارت می‌کنند.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور افزود: هزار و ۳۰۰ دامپزشک و بازرس بهداشتی و ۵۶۰ نفر از روحانیون امروز در تأیید سلامت و ذبح شرعی نظارت دارند. خلج تصریح کرد: از آن جا که بیماری تب خونریزی دهنده کربمه کنگو هنوز شایع است، نظارت دقیق در روند پیش از ذبح و پس از آن ضروری است.

وی گفت: مردم می‌توانند برای نظارت بر ذبح دام در اماکن غیر از اماکن مجاز عرضه بهداشتی دام برای حضور گروه‌های سیار با سامانه ۱۵۱۲ و یا با داراه‌های کل دامپزشکی استان‌ها تماس بگیرند.



ایران، هژ نفوذ ناپذیر

رییس سازمان حفاظت محیط زیست:

با روندفعلی تا ۱۵ سال آینده آبی در کشور نمی‌ماند

اروپایی‌ها توانستند فاصله خود را با تولیدکنندگان آمریکایی کم کنند و کشت تراربخته‌ها در اروپا رونق گرفت دیگر خبری از سبزهایی که خود را جلوی کشتی‌های واردکننده محصولات تراربخته آویزان می‌کردند نبود. وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم کشاورزی کشور و وضعیت کشاورزان ما بهبود یابد چاره آن پیماژ پول نفت و سوپسید به کشاورزان نیست بلکه باید شرایط را برای رقابتی شدن کشاورزی کشور فراهم کنیم. زمانی مشکل کشاورزی ما ، امکانات مکانیکال بود یادم هست سال ۶۷ که تازه وزیر کشاورزی شده بودم متوسط عمر کمباین‌های کشور ۲۳ سال بود در حالی که استهلاک کمباین حدود ۱۴ سال است بنابراین میزان ریزش برداشت کمباین‌های موجود در آن زمان بیش از ۲۷ درصد بود. وزیر صنایع وقت ظرفیت تولید سالانه کمباین در کشور را ۱۲۰ دستگاه اعلام کرده بود در حالیکه با توجه به وجود پنج هزار کمباین در کشور اگر عمر مفید آنها را ۲۰ سال هم در نظر می‌گرفتیم سالانه ۲۵۰ کمباین جدید نیاز داشتیم. این موضوع تا حجم بالای تلفات برداشت کمباین‌های موجود چاره‌ای جز واردات کمباین نبود. وزیر صنایع با این تصمیم مخالف بود و این طور مطرح می‌شد که با واردات کمباین، کمباین سازی اراک به تعطیلی کشیده می‌شود. این مخالفت‌ها تا جایی بالا گرفت که به دستور حضرت امام (ره) جلسه‌ای با حضور روسای سه قوه، نخست وزیر و وزرای کشاورزی و صنایع تشکیل شد در آن جلسه مطرح کردم که با توجه به رقم ۳ میلیون ۲۰۰ هزار تن خرید گندم سالانه کشور در آن زمان ۲۷ درصد ریزش برداشت به معنای از بین رفتن حدود یک میلیون تن گندم به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار است در حالیکه سود ناشی از تولید داخلی کمباین تنها حدود ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار بود که به هیچ وجه منطقی نبود.

بهره‌برداری از منابع آب تجدیدپذیر ، باید مصرف آب را به میزان ۶۰ میلیارد متر مکعب در سال کاهش دهیم یعنی آن را به یک سوم میزان فعلی برسانیم که دستیابی به این هدف طی مدت کوتاه ۱۵ سال باقی مانده بدون هدفمند کردن تحقیقات و بهره‌مندی از دستاوردهای پژوهش و فناوری امکان پذیر نیست. کلاترزی با بیان اینکه فناوری‌های نوین به‌ویژه بیوتکنولوژی می‌تواند برای مشکلات کشور از جمله بحران آب و مسائل کشاورزی کشور راه حل‌های موثری ارائه دهد، بیان کرد: دانش آموختگان زیست فناوری از بهترین فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها هستند ولی گاه طوری با آنها برخورد می‌شود که انگار نامحرم هستند. وی گفت: از آنجا که محققان ما ارتباط خوبی با جامعه ندارند و اطلاع رسانی در حوزه های علمی ضعیف است برخی با اهداف سیاسی و اقتصادی دیگران را فریب می‌دهند و باعث عقب ماندگی علمی تحقیقاتی کشور می‌شوند. نمونه آن برخوردهایی است که با تولید داخلی محصولات حاصل از مهندسی ژنتیک می‌شود. رییس سازمان حفاظت محیط زیست به تجربه برخی کشورهای اروپایی در مخالفت با محصولات تراربخته تحت پوشش گروه‌های حامی محیط زیست با اهداف اقتصادی و سودجویانه اشاره کرد و گفت: در دهه ۱۹۹۰ وقتی کشتی‌های حامل ذرت و سویای تراربخته از آمریکا و آمریکای لاتین به اروپا می‌رسیدند سبزه‌های اروپا خود را جلوی کشتی‌ها آویزان می‌کردند و به بهانه تراربخته بودن محصولات وارداتی علیه آن‌ها تبلیغ می‌کردند علت آن هم معلوم بود چون در آن زمان تولیدکنندگان اروپایی نمی‌توانستند با محصولات وارداتی که قیمت تمام شده آن‌ها پایین‌تر بود رقابت کنند سبزه‌ها را تحریک می‌کردند که علیه محصولات تراربخته وارداتی تبلیغ کنند ولی به مرور که

رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با بیان اینکه بحران آب در آینده نزدیک تنها مساله‌ای است که امنیت و استقلال کشور را به شدت تهدید خواهد کرد استفاده از بیوتکنولوژی و دیگر فناوری‌ها در بخش کشاورزی و مدیریت آب را مهمترین راه برای فائق آمدن بر این بحران عنوان کرد. عیسی کلاترزی در آیین اختتامیه دومین همایش بین المللی و دهمین همایش ملی بیوتکنولوژی جمهوری اسلامی ایران که در سالن اجتماعات موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر کشور در کرج برگزار شد، افزود: طبق استانداردهای جهانی کشورهایی که تا ۲۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر استفاده می‌کنند مشکلی ندارند ولی کشورهایی که بالای ۴۰ درصد از این منابع را مورد بهره‌برداری قرار می‌دهند بالای خط قرمز و در معرض مخاطرات جدی هستند. در این بین تنها حدود ۶ کشور بالای ۶۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر خود را استفاده می‌کنند که ایران با ۱۱۰ درصد در شرایط کاملاً بحرانی است و در صورت ادامه این روند تا ۱۵ سال دیگر آبی در کشور باقی نخواهند ماند. وی اظهار کرد: با رییس جمهور شرط کرده‌ام که هیچ گاه خودسانسوری نکنم و مسائل علمی و فنی را از مردم پنهان نکرده و ذهن آن‌ها را در برابر آینده پژوهی کور نکنم. آب در آینده نزدیک تنها مساله‌ای است که امنیت و پایداری کشور را تهدید می‌کند و باید برای کنترل این مشکل اقدامی عاجل انجام داد. وی با اشاره به اینکه هند ۳۳ درصد، چین ۲۹ درصد، اسپانیا ۲۵ درصد و ژاپن ۱۹ درصد از منابع آب تجدیدپذیر خود برداشت می‌کنند ادامه داد: در حال حاضر ۸۸ میلیارد مترمکعب آب تجدید پذیر در ایران داریم و میزان آب مصرفی در کشور ۹۷ میلیارد مترمکعب است. برای رسیدن به حداقل استاندارد ۴۰ درصد

سرمقاله

بازی جدید ترامپ

هومن جعفری
بازی جدید دونالد ترامپ برای برهم زدن برجام تحریک کردن ایران به خروج از این معاهده دست و پاگیر است که ذهن رییس جمهور آمریکا را به شدت درگیر کرده. با وجود آنکه ترامپ عادت ندارد نه بشنود و تا کنون نیروهای زیادی را به دلیل مخالفت با خواسته خود اخراج کرده اما بر سر قسه برجام حقیقتاً گیر افتاده. با وجود تلاش مشاوران بی شمار او ، هیچ راه حلی برای برهم زدن برجام وجود ندارد. او نه می‌تواند خواستار مذاکره ایران بر سر بهبود شرایط به سود خود شود ، نه می‌تواند مثل معاهده پاریس به سادگی زیر میز بزند و کافه را ترک کند و نه می‌تواند شرایط فعلی را بپذیرد چرا که برخلاف تمام شعارهایی است که داده،بازی جدید او تلاش برای تحریک ایران از هر طریقی است. این روزها آنها خواستار بررسی پایگاه‌ها و تاسیسات نظامی ایران شده اند که البته برای آنها خارج از دسترس است. آنها می‌کوشند تا با بازرسی از پایگاه‌های نظامی یا شواهدی به دست بیاورند که ایران به دنبال سلاح نظامی است که می‌دانند نیست و یا اینکه امید دارند که مخالفت‌های ایران به خروج این کشور از معاهده منجر شود.این هم اتفاقی است که رخ نخواهد داد چرا که نه ایران اجازه بازرسی از اماکن نظامی خود را خواهد داد و نه ازانس زیر بار این خواسته خواهد رفت. ترامپ آنقدر تندروی کرده که سازمان‌های بین المللی و افراد دارای وجهه از همکاری با او سرباز می‌زنند. دیروز از آمانو مصاحبه ای منتشر شد که ازانس نیزای به بازدید از مراکز نظامی ایران ندارد چرا که دلیلی برای شک بردن به فعالیت‌های هسته‌ای اینم کشور وجود ندارد. ترامپ و تیمش می‌بایست دنبال بهانه‌های دیگری باشند. آنها از دیروز بهانه حمایت ایران از حماس را مطرح کرده اند ، فردا به نقض حقوق بشر خواهند پرداخت ، پس فردا می‌کوشند تا ایران را دوباره به عنوان محور شرارت مطرح کنند و برای روز بعدش خدا می‌داند به سراغ چه بهانه‌ای می‌روند. ایران باید از فرصت استفاده کند ، و با حضور قدرتمندانه در مجمع عمومی سازمان ملل ، افشاگری توسط رییس جمهور ، افکار عمومی را بر ضد آنها بسیج کند. توپ در زمین ماست. ما برجام را امضا کرده ایم ف از آن انحراف نداشته ایم ، برنامه‌ای برای ساخت سلاح هسته‌ای نداشتیم و نداریم و نخواهیم داشت و از همه مهمتر اینکه در جبهه مقدم نبرد با داعش هستیم. حماقت ترامپ بزرگترین متحد ماست.



پاداشی ماندگار

سی و نهمین جشنواره

حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه



۱۹۳ کمک هزینه فرید مسکن ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

۳۹۳ کمک هزینه فریدفودرو ایرانی ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

۱۰۹۳ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

و میلیارد ها ریال جوایز نقدی دیگر

مداقل موجودی ۲۰۰/۰۰۰ ریال هر ۱۰۰/۰۰۰ ریال در هرروز یک امتیاز

آفرین مهلت برای سپرده گذاری و یا تکمیل موجودی پایان شهریور ماه ۹۶